המזכירות תזמן מתורגמן לשפה הרוסית למועד הנדחה.

11. המזכירות תצרף עותק מחוות הדעת הפסיכיאטרית לשרות המבחן.

עותק ההחלטה יישלח לב"כ הצדדים ולשרות המבחן.

ב"כ המבקשת ידאג ליטול את תיק החקירה מלשכתי.

ניתנה היום, ט' חשוון תשפ"ג, 03 נובמבר 2022, בהעדר
הצדדים.